adalah riwayat Ibnu Hibban yang telah lalu.

Adanya perumpamaan itu juga marfuu’ di

dalam riwayat Ibnu ‘Abbas dan ‘Ammar bin

Yasir (Lihat: Ibnu hajar, Fathu al-Bârî, 1/82).

WalLâh a’lam wa ahkam. []

[Dikutip dari Jawab-Soal Syaikh Atha’ bin
Khalil Abu ar-Rasytah, 09 Ramadhan 1445
H/19 Maret 2024 M]

Sumber:
https://www.hizb-ut-tahrir.info/ar/index.php/ameer-hizb/

ameer-cmo-site/94557.html
https://www.facebook.com/AtaabuAlrashtah.HT/posts/

254219517760554?_rdc=1&_rdr

Faedah: Ibnu ‘Awn
mengatakan di akhir
pembicaraan tersebut: Aku
tidak tahu perumpamaan itu
dari sabda Nabi saw.